ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

16.02.2012										№ 108

Об отмене решения Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 105 "О предоставлении субсидий за счет денежных средств бюджета Ханты-Мансийского района на приобретение жилых помещений вдовам участников Великой Отечественной войны"

В целях соблюдения действующего законодательства Российской Федерации, на основании ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 18, 36 Устава Ханты-Мансийского района, принимая во внимание протест Ханты-Мансийского межрайонного прокурора от 30.12.2011 № 07-03-7150-11,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 105     "О предоставлении субсидий за счет денежных средств бюджета Ханты-Мансийского района на приобретение жилых помещений вдовам участников Великой Отечественной войны" отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района					П.Н. Захаров

[bookmark: _GoBack]20.02.2012